
200401 Vakre Roma
Vakre Roma, 5 dagers tur med avreise 01. april 2020. Pris kr. 8.495,- Østlandet og Sørlandet. Pris kr. 8.995,-
Vestlandet og trøndelag. Byen for livsnytere og romantikere. Den italienske hovedstaden Roma er først og fremst
kjent for sin vel bevarte historie og et enormt antall med severdigheter. Som en av Europas største hovedsteder
er byen dessuten svært livlig, men kan samtidig by på intime gater som tar deg tilbake til renessansen. Utenom
kjente turistattraksjoner som Colosseum og Vatikanet kan man nyte god mat og dessert her, med alt fra
tradisjonelle italienske retter som pizza og pasta til den berømte iskremen som selges gatelangs i storbyen.

Dag 1. Hjemsted – Roma
Fremmøte ved Oslo Lufthavn for flyavgang til Roma. Ved ankomst venter vår lokale buss for transport til vårt 4-
stjernes hotell beliggende i sentrum. Vi spiser felles middag på en av byens restauranter.

Dag 2-4. Roma
Sammen med vår lokalguide får vi høre mer om denne vakre byen og dens historie. Det blir felles lunsjservering
på en hyggelig restaurant. Vi tar oss tilbake til hotellet på egenhånd. Under oppholdet får vi tid til å utforske byen. I
Roma ligger fortiden like under overflaten. Rundt ethvert hjørne venter enestående monumenter og severdigheter
fra landets rike fortid. Man blir aldri helt ferdig med Roma, det finnes alltid et hjørne du ikke har rundet. Like stolt å
majestetisk som byen alltid har vært, står Roma ved første øyekast tilsynelatende uberørt av tidens gang. Byen
gjennomgikk en omfattende renovering før "Det hellige året- 2000", og det er en sann opplevelse å se de
enestående barokk- og renessansepalassene, fontenene og kirkefasadene, nyoppusset i all sin prakt. Italia er
kjent for god mat å Roma lever virkelig opp til forventningene. Utvalget av restauranter er enormt, med alt fra
sjarmerende, familiedrevne spisesteder til raffinerte luksusrestauranter.

Dag 5. Roma – Hjemsted
Vårt opphold er over for denne gang og vi kjører tilbake til flyplassen med ankomst Oslo Lufthavn utpå
ettermiddagen. Vi takker for turen og ser frem til nok et besøk til denne vakre og unike byen.
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Prisen inkluderer:
•Flytransport, Oslo Lufthavn – Roma tur og retur
•Reiseleder fra Haverstad/C verden
•Busstransport, Flyplass – Hotell tur og retur
•Lokalguide i Roma inkludert transport
•4 Hotellovernattinger, sentralt hotell inkludert 4 frokoster
•1 stk 2- retters lunsj utenfor hotellet dag 2
•1 stk 3- retters middag utenfor hotellet dag 1

Tillegg i prisen:
•Enkeltrom kr.2180,-
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Haverstad Turbiler tlf. 970 52 204
C verden  tlf. 976 60 001
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